در متن مبارزه برای آزادی و عدالت، چند حوزه‌ی اصلی مبارزات اجتماعی و دموکراتیک همیشه مطرحند. یکی از آنها مبارزه با اساسی‌ترین جنبه‌های آسیب اجتماعی و از کار انداختن ساز و کار سلامت جامعه و شادمانی است، برای پدیدار ساختن مقاومت و هستی بخشی در برابر ستم‌گری‌ها ...

اخبار روز: [www.akhbar-rooz.com](http://www.akhbar-rooz.com)

آدینه ۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۲۲ فوریه ۲۰۱۹

متجاهر یعنی کسی که کار خود را به عمد آشکار می‌سازد و به آن تظاهر می‌کند (با استفاده از فرهنگ معین). متجاهر به فسق نمونه‌ای از متجاهر است که خلاف کاری و کار غیرشرعی خود را در معرض دید عمومی می‌گذارد. معتاد متجاهر نیز یعنی معتادی که عمل اعتیاد (مصرف مواد مخدر یا الکل) را به عمد در معرض دید عموم می‌گذارد.